

رحیم صفوی گفته: جمهوری اسلامی در بین ۱۹۴ کشور مستقل شکل گرفته تنها حکومتی است که بر اساس آموزه‌های قرآن شکل گرفته است.

آدم‌های ترسو و پولدار به جنگ نمی‌آیند!



مشاور عالی رهبری در نیروهای مسلح گفت: خداوند آلترناتیوی برای جمهوری اسلامی ندارد و در بین ۱۹۴ کشور مستقل شکل گرفته تنها حکومتی است که بر اساس آموزه‌های قرآن شکل گرفته است. به گزارش اسپادانا خبر، سیدجی رحیم صفوی در مراسم پاسداشت سوم خرداد به مناسبت آزادی خرمشهر گفت: ۳۶ سال پیش در چنین ایامی حماسه خرمشهر رخ داد و سالروز این پیروزی فرصتی برای بازخوانی روح مقاومت و مجاهدت ملت ایران است که هم اکنون هم برای عبور از گذرگاه‌های تاریخی برای دستیابی به اهداف انقلاب اسلامی و پیشرفت و سازندگی و امنیت کشور یک ضرورت است. هم اکنون که دشمنان تبلیغات خود را راه انداخته و می‌خواهند نشاط و روحیه امید جوانان ما را هدف قرار دهند بازخوانی حقیقت‌های سال ۶۱ و سال‌های دفاع مقدس و همچنین صبوری ملت ایران در برابر فشارها و جنگ اقتصادی در آن زمان برای امروز جوانان و ملت ما عبرت‌آموز است. وی با بیان اینکه در زمان جنگ دو میلیون بشکه نفت روزانه صادر می‌کردیم، گفت: آمریکا، فرانسه و رژیم بعث عراق بزرگترین ترمینال‌های نفتی ما را که ۹۰ درصد از صادرات نفت ما از آن تامین می‌شد در جزیره خارک مورد هدف قرار دادند که صادرات نفت ما به ۶۰۰ هزار بشکه در روز کاهش یافت و در این میان عربستان تولید نفت خود را افزایش داد و قیمت نفت به کمتر از نصف رسید. مشاور عالی رهبری در نیروهای مسلح با اشاره به وضعیت اقتصادی در سال‌های دفاع مقدس گفت: درآمد ارزی ما در سال ۶۵، هفت میلیارد دلار بود که باید با آن کشور و ملت و جنگ را اداره می‌کردیم. وی با اشاره به عوامل و مولفه‌های قدرت جمهوری اسلامی در زمان جنگ گفت: پیروزی‌های ملت و کشور ما می‌تواند به عنوان یک الگوی مدیریتی یا یک رهنمود کلان همچنان پیروزآفرین باشد. رحیم صفوی اعتماد ملت ایران و رزمندگان رهبری خردمندان و شجاعانه و حمایت و تبعیت مردم و مسئولان وحدت و انسجام درونی بالا بودن ظرفیت و آستانه پایداری و صبر مقاومت و قدرت برتر فکری فرماندهان را به عنوان پنج مولفه قدرت در زمان جنگ عنوان کرد و گفت: در زمان جنگ در طی ۹ ماه چهار عملیات بزرگ انجام شد و هشت هزار کیلومتر مربع از مناطق اشغال شده کشور را بازپس گرفتیم. این مقام نظامی تاکید کرد: خداوند آلترناتیوی برای جمهوری اسلامی ندارد و در بین ۱۹۴ کشور مستقل شکل گرفته تنها حکومتی است که بر اساس آموزه‌های قرآن شکل گرفته است. رحیم صفوی با اشاره به گفته‌ای از حضرت امام که گفته بود خرمشهر را خدا آزاد کرد گفت: واقعا هم همین گونه بود و ما در مرحله آخر آزادسازی خرمشهر ۱۰ هزار اسیر عراقی را گرفتیم و این یعنی که آنها نمی‌خواستند تسلیم شوند. وی با یادآوری اینکه مردم در زمان جنگ دو میلیون از جوانان را به صورت داوطلبانه به جبهه‌ها فرستادند، گفت: بچه‌های یتیم و زن‌های سرپرست خانوار به عشق امام حضور داشتند و همه حمایت می‌کردند. رحیم صفوی با اشاره به سفر هفته گذشته خود به خرمشهر گفت: جمعیت خرمشهر هنوز به جمعیت قبل از جنگ نرسیده است و بسیای از آنها که از خرمشهر رفتند به این شهر بازنگشتند. اما این سیاست ما بود که ضربه‌های پی در پی را به پیکره رژیم بعث عراق بزنیم. وی با بیان اینکه جنگ محل شجاعانه است، گفت: آدم‌های ترسو و پولدار به جنگ نمی‌آیند. وی تاکید کرد: هم اکنون ملت نجیب و صبور با نگاه ژرف و واقع‌بینانه به گذشته خود و عبرت‌آموزی در مصاف با دشمنان در چهل سال گذشته با اتکا به همین مولفه‌های قدرت می‌توانند از شرایط حساس کنونی عبور کنند و به شرایطی مطلوب‌تر و بهتر دست یابند. وی خاطرنشان کرد: ایران اسلامی در ماه مبارک رمضان و در راهپیمایی روز قدس با یکپارچگی خود پاسخی به اهانت‌های رئیس جمهور و وزیر خارجه آمریکا خواهند داد که طمع آنها برای کسب امتیاز بیشتر و سرنگونی ایران و تسلط بر ایران را که توهم و خطایی راهبردی است که آمریکا و صهیونیست‌ها را منجر به شکست می‌کند از بین ببرد. رحیم صفوی با بیان اینکه ملت ایران طی این چهل سال قوی‌تر شده است گفت: یک رهبر شجاع پرچمداری این انقلاب را به دست گرفته و آمریکا و صهیونیست‌ها در حال افول هستند. وی خاطرنشان کرد: اغلب دانشمندان حوزه سیاسی در آمریکا اذعان دارند که هم اکنون در قرن جدید قدرت اعتبار و پرستیژ آمریکا رو به افول است و ناکارآمدی‌های دولت آمریکا در حل بحران‌های اقتصادی و اجتماعی داخل آن کشور

عامل آن است. مشاور عالی رهبری در نیروهای مسلح با بیان اینکه بیش از ۴۶ میلیون نفر از مردم آمریکا زیر خط فقر زندگی می‌کنند گفت: این آمار مربوط به سال ۲۰۱۲ است و الان قطعاً بیشتر هم شده است اما دومین دلیلی که آمریکایی‌ها رو به افول هستند این است که ۱۶ تریلیون دلار بدهی داخلی و خارجی دارند و بدهکارترین کشور جهان هستند. آمریکایی‌ها با لشکرکشی‌های احمقانه به عراق و افغانستان چندین تریلیون دلار هزینه کردند که رئیس جمهور فعلی ترامپ هم از دولت‌های قبل در این مورد انتقاد کرده است. وی یادآور شد: خانم کلینتون گفته بود که آمریکایی‌ها گروهک‌های تروریستی را به وجود آورده‌اند سازمان سیا و پنتاگون پشت آنها بود اما حکومت عراق و سوریه سرنگون نشد و در طرف دیگر عراق و سوریه و ایران پیروز شدند و این گروه‌های تروریستی در عراق کاملاً از بین رفته و در سوریه هم ۷۵ درصد از خاک آن سرزمین در دست دولت و مردم سوریه است. وی با اشاره به دوره‌های انبساط و انقباض قدرت‌های جهانی و سلطه‌گر گفت: آمریکا امروز در دوره انقباض به سر می‌برد و دوره ناپایداری و زوال و افول آنها شروع می‌شود. رحیم صفوی با اشاره به ۱۲ شرطی که وزیر خارجه آمریکا برای ایران گذاشته بود گفت: شما چطور به خود اجازه می‌دهید در سرنوشت عراق دخالت کنید چگونه می‌گویید پارلمان عراق را باید برچینید این حرف‌ها خیالی و همراه با توهم است. شما می‌گویید ایران در کشورهای منطقه چه می‌کند اما استراتژی ایران این نیست که هیچ حمله‌ای را به کشوری داشته باشد. وی با اشاره به ترسیم استراتژی از سوی رهبر انقلاب گفت: استراتژی ما دفاعی و بازدارندگی است ما برای دفاع از خودمان که به سرنوشت هشت سال دفاع مقدس مبتلا نشویم قدرت خود را افزایش می‌دهیم. امروزه حیطه سیاسی و فرهنگی ما از عراق به سوریه و از آنجا به لبنان رفته است. رحیم صفوی تصریح کرد: شما بودید که در سال ۶۵ با ناوگان نظامی خود هواپیمای ما را سرنگون کردید شما باعث ناامنی منطقه هستید. هر یک از بمب‌های آمریکایی ۵.۵ میلیون دلار قیمت دارد که آن را به کشورهای عربی می‌فروشید و بر علیه مردم مظلوم یمن به کار می‌گیرید شما باید از این منطقه خارج شوید چرا که متجاوز و ناامن کننده هستید. ایران به دنبال امنیت در غرب آسیا، سوریه، لبنان و عراق است و ملت ایران صلح‌طلب است اما شما به دنبال جنگ هستید. وی تأکید کرد: شما می‌دانید قدرت ایران فراتر از آن است ایران نه عراق و نه افغانستان است. ایران رهبری شجاع نیروی مسلحی قوی و دولتی قدرتمند دارد. وی با اشاره به رئیس‌جمهورهای قبلی آمریکا گفت: این رئیس‌جمهور فعلی هم عقل و خردش و هم محبوبیتش کمتر از رئیس‌جمهورهای پیشین آمریکا است. آنها نتوانستند براندازی کنند شما به دنبال براندازی هستید؟ رحیم صفوی خاطرنشان کرد: این آقای جدید به دنبال براندازی است شما از فتنه‌گران داخلی حمایت کردید و شما هستید که برای داخل ایران میلیون‌ها دلار خرج می‌کنید و دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کردید ملت ما صلح‌طلب است. منبع/ ایلنا

برچسب ها: [سیاه‌پاسداران](#) [1]